
För att kunna närvaroanmäla dig vid Konstuniversitetet måste du först betala
studentkårens medlemsavgift. Det är alltså inte fråga om en terminsavgift, utan den
används för att finansiera studentkårens verksamhet och de förmåner och tjänster
som den erbjuder. Studentkårens medlemsavgift är 85 euro för nästa läsår. Läs mer
detaljerade instruktioner här: https://taiyo.fi/jasenille/jasenmaksu/ 

Utöver studentkårens medlemsavgift ska varje studerande betala en separat
hälsovårdsavgift till FPA, som berättigar till hälsovård som ordnas av Studenternas
hälsovårdsstiftelse SHVS. 

Välkommen till Konstuniversitetet
och dess studentgemenskap! 

Konstuniversitetets studentkår TaiYo gratulerar och välkomnar dig till studier vid
Konstuniversitetet! Som studerande som avlägger examen vid Konstuniversitetet
är du automatiskt också medlem i Konstuniversitetets studentkår. 

Vad gör studentkåren i praktiken? 

Studentkårens uppgift är att hålla studenternas röster framme i universitetets
beslutsfattande, skapa gemenskap över akademigränserna och föra
konststuderandenas och konstens talan i samhället i stort. 

Studentkåren – vad då? 

En av studentkårens viktigaste uppgifter är att främja studenternas ställning,
rättigheter, förmåner och välbefinnande vid Konstuniversitetet. För att främja dessa
frågor träffar TaiYo regelbundet universitetets ledning, tar ställning i frågor som
diskuteras av studenter och väljer studentrepresentanter till universitetets
beslutsfattande organ. 

En annan av de viktigaste uppgifterna är att främja gemenskapen på
Konstuniversitetets nivå: TaiYo ordnar till exempel olika evenemang redan i höst, där
du har möjlighet att bekanta dig med studerande från andra utbildningsprogram och
akademier. Skriv ner i kalendern i alla fall orientationspikniken den 17.8!

För det tredje främjar TaiYo studerandenas och konstens ställning på nationell nivå i
samarbete med andra studentkårer och Finlands studentkårers förbund (FSF).
Dessutom erbjuder TaiYo sina medlemmar olika tjänster och förmåner, och som
medlem i studentkåren har du rätt till många rabatter, såsom studentluncher och
billigare resebiljetter. 

https://taiyo.fi/jasenille/jasenmaksu/
https://taiyo.fi/jasenille/jasenmaksu/


Hur håller man koll på studentkårens verksamhet? 

Följ oss på Instagram och Facebook @taiyoartsu 

Följ din e-post! Vi informerar om frågor som berör alla studenter i TaiYos veckobrev
som skickas ut via e-post 

Kolla in vår hemsida på taiyo.fi och studentkårens spalt i Tuudo 

Om du har några frågor, ring, mejla eller besök TaiYos kansli! Ett enkelt sätt att
bekanta sig med studentkåren är att delta i evenemang eller ansöka om ett öppet
förtroendeuppdrag, så följ vår kommunikation om evenemang och öppna
förtroendeuppdrag på TaiYos webbplats och veckobrev. 

TaiYos styrelse – gå och säg hej: Mikko Aaltio, ordförande (SibA), Victoria Sofia
Gasca (SibA), Baraka Issabu (SibA), Markus Snellman (SibA), Mathias
Waenerberg (SibA), Milena Albanese (SibA), Tea Sirén (KuvA)

Var hittar du studentkåren? 

TaiYo kansli – välkommen på besök: Nervandersgatan 13, 4 vån. Tel. 040 710
4298, taiyo-toimisto@uniarts.fi 

Vapaan Taiteen Tila

Vapaan Taiteen Tila är ett konstrum som upprätthålls av Konstuniversitetets
studentkår och finansieras av Konstuniversitetet. Lokalen används för att
skapa konst – verk, föreställningar, spelningar, utställningar, festivaler,
workshops, kvällar med mera – och kan endast bokas för evenemang där
huvudinnehållet är konst. 
Lokalen kan bokas av alla studerande eller alumner vid Konstuniversitetet som
utexaminerats från Konstuniversitetet under de senaste tre åren. 

Ett konstnärligt projekt i tankarna, men du har inte ett utrymme för att
förverkliggöra det? 

Studentkåren finns här för dig! 

Vi ses snart!! :  TaiYo
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